در بند دوم از ماده دهم این پیمان آمده است: ایران از همان آغاز، عضویت این پیمان را پذیرفته است و از آن به بعد نیز صادقانه از این

پیمان پاسداری کرده است. مدت اعتبار پیمان NPT، ۲۵ سال است و اضافه شده است که پس از ۲۵ سال با تشکیل کنفرانسی، در مورد تمدید آن تصمیم‌گیری خواهد شد. در سال ۱۹۹۵ میلادی (مطابق با سال ۱۳۷۴) کنفرانس تشکیل شد و این پیمان با رأی کشورهای عضو، برای مدت نامحدودی تمدید گردید.

استفاده صلح‌آمیز از انرژی اتمی
ماده چهارم این پیمان به وضوح تصریح می‌کند: «هیچیک از مواد این پیمان به گونه‌ای نباید تفسیر شود که به حقوق غیر قابل انکار هر یک از اعضای این پیمان، برای توسعه تحقیقات، تولید و بهره‌برداری صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای، خللی وارد کند.